
Dz-08.0021.1.117.2021 

 

Uchwała Nr 117/264/2021 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 maja 2021 r.  

 

 

w sprawie zakupu i montażu kamer w placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie zakup i montaż kamer w placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki: 

1. Samorządowe Przedszkole nr 10 - 4 kamery wewnętrzne i 3 kamery zewnętrzne                                   

2. Szkoła Podstawowa nr 132 – 8 kamer wewnętrznych i 11 kamer zewnętrznych 

3. Szkoła Podstawowa nr 62 – 12 kamer wewnętrznych i 12 kamer zewnętrznych 

4. Szkoła Podstawowa nr 40 – 10 kamer wewnętrznych i 4 kamery zewnętrzne 

5. Samorządowe Przedszkole nr 23 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 – 2 kamery wewnętrzne                 

i 4 kamery zewnętrzne 

6. Szkoła Podstawowa nr 110 – 4 kamery wewnętrzne i 4 kamery zewnętrzne. 

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

       

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami. 

 

  


